Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г.Пермь
                                                                                                                         31.10.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

            Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;

            Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника
            управления правового обеспечения;
           Доценко Е.В., главного специалиста отдела приватизации;

           Кичко О.В.,  начальника отдела договорных отношений;
           Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;

           Левитана О.Е., заместителя начальника отдела нормативно - правовой работы,
установила:

1. Зарегистрированные заявки на участие в открытом аукционе 17.10.2012 по продаже муниципального имущества по лоту  № 3 (нежилые помещения общей площадью 82,6 кв.м на 1 этаже (номера на поэтажном плане 1-6) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Сибирская,71. Помещения обременены договором аренды сроком по 02.07.2015.) отозвали следующие претенденты:

1. ООО «АСП»
2. Оруджев Азер Султалиевич
2. На участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества, назначенном на 16.11.2012 (перенесенном с 17.10.2012), дополнительно приняты заявки
от следующих претендентов:

по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 82,6 кв.м на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 1-6) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Сибирская,71. Помещения обременены договором аренды сроком по 02.07.2015.

1. ООО «АСП»
2. Гусев Вадим Валерьевич
3. Кощеев Сергей Борисович
4. Калинина Ольга Александровна
5. Оруджев Азер Султалиевич
6. ООО «ЗАБОТА»
7. Винокуров Олег Геннадьевич

3. Комиссия  решила:
3.1. оставить без рассмотрения  повторную заявку Гусева  Вадима Валерьевича
на участие в аукционе по продаже муниципального имущества, назначенном на 16.11.2012,
по лоту № 3;
3.2. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585, признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
по лоту № 3 - ООО «АСП», Кощеева Сергея Борисовича, Калинину Ольгу Александровну, Оруджева Азера Султалиевича, Винокурова Олега Геннадьевича;
3.3. на основании п.8 ст.18 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  12.08.2002 № 585,

отказать в допуске к участию в аукционе по продаже  муниципального имущества следующим претендентам:
по лоту № 3 - ООО «ЗАБОТА».
	Основания отказа:
- оформление представленных документов не соответствует законодательству Российской Федерации;

- представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении;

- не подтверждено поступление в установленный срок задатка на счет, указанный в инфор-мационном сообщении.

Члены комиссии:

                                                                                    Л.А.Толмачева

 Н.А.Булдакова
                                                                                                                                       Е.В.Доценко
                                                                                                                                    О.В.Кичко
             Т.Н.Кузнецова

            О.Е.Левитан
PAGE
2